ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA KHĂL

Số:        /TB-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Ea Khăl, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất năm 2025

Thực hiện Công văn số 1167/UBND-TNMT, ngày 26/4/2024 của UBND

huyện Ea H’Leo về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất để phục vụ lập kế hoạch sử

dụng đất năm 2025.

Để có cơ sở tổng hợp đăng ký nhu cầu xin giao đất, thuê đất, chuyển mục đích

sử dụng đất để đăng ký vào kế hoạch sử dụng đất 2025 theo quy định. Nay UBND

xã thông báo đến BTQ các thôn, buôn, các tổ chức, cá nhân có nhu cầu xin giao

đất, thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất năm 2025 thì đăng ký nhu cầu sử dụng

đất theo mẫu đính kèm gửi về UBND xã Ea Khăl trước ngày 28/5/2024.

Sau thời gian nêu trên nếu đơn vị, tổ chức, hộ gia đình, cá nhân nào không

đăng ký danh mục công trình dự án có sử dụng đất; vị trí đăng ký chuyển mục đích

sử dụng đất của hộ gia đình, cá nhân trong kế hoạch sử dụng đất năm 2025 coi như

không có nhu cầu đăng ký, tất cả kiến nghị có liên quan đến việc giao đất, thuê đất

và chuyển mục đích sử dụng đất sẽ không được xem xét giải quyết.

Lưu ý: Việc đăng ký chuyển mục đích sử dụng đất năm 2025 của hộ gia đình,

cá nhân phải có vị trí cụ thể; bản sao căn cứ pháp lý có liên quan đến vị trí đăng ký

(ví dụ: giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất …) và phải

phù hợp với quy hoạch sử dụng đất huyện Ea H’Leo đến năm 2030 và quy hoạch

chung xây dựng xã đến năm 2035.

- Nơi tiếp nhận: UBND xã Ea Khăl, huyện Ea H’Leo, tỉnh Đắk Lắk (Tại bộ

phận Địa chính – xây dựng xã).

UBND xã thông báo cho BTQ các thôn, buôn, các đơn vị, tổ chức, hộ gia

đình, cá nhân sử dụng đất trên địa bàn xã biết và triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy-HĐND xã; (B/cáo)

- BTQ 12 thôn, buôn;

- Các tổ chức, hộ GĐ,                 Thực hiện

 cá nhân SDĐ trên địa bàn xã;

- Bộ phận Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

                             CHỦ TỊCH

  Lê Hồng Quân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T16:41:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hồng Quân<quanlh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T08:07:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Khăl<vtxeakhal@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T08:07:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Khăl<vtxeakhal@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T08:07:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Khăl<vtxeakhal@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T08:07:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Khăl<vtxeakhal@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!